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Maggi Wiirze 125g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 495
Fett 0
Gesattigte Fettsduren 0
Kohlenhydrat 9.3
Zucker 6.2
Protein 18.6
Salz 24.1

Ingredients Information

Zutaten: Pflanzliches Eiweif3, biologisch aufgeschlossen (Wasser, WEIZENPROTEIN, Salz), Wasser, Aromen (mit
WEIZEN), Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Salz, Zucker.
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